speedo >

Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017
ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

SPORTING

A

A

11:30 Medailles 11 -12-13-14-15-16

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
11/02/2017 - 13:00 Startlijst
(&) CON-Time Ccv CON-Time

Serie 1van 7 Serie 2 van 7

1 1 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 1:23.12 L
2 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:28.51 L 2 Pardon Lennert TZ/11017/06 1:22.17 S
3 Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:25.70 S 3 De Roeck Seppe BRABO/11084/06 1:21.26 L
4 Van Sweevelt Brent AZV/11019/06 1:24.02 S 4 Roosen Oscar AZV/11015/05 1:19.66 L
5 Thomas Ruben ZS5/11054/06 1:2552 S 5 Descamps Stan GOLD/11050/06  1:21.17 S
6 Caelen Dries DMB/11025/06 1:26.75 L 6 De Valck Dante ZCK/11038/06 1:21.88 S
7 7 Kockx Henri MEGA/11104/06  1:22.46 L
8 8 De Westelinck Kalyon DIzZVv/11024/05 1:23.23 S
Serie3van7 Serie4van7

1 Cloes Stef BEST/11032/05 1:18.69 L 1 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05  1:17.75 L
2 Goethals Matthis MEGA/11087/06  1:18.42 L 2 Boets Victor MOZKA/11025/06 1:17.47 S
3 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:18.01 L 3 Deprez Lukas STT/11060/06 1:17.05 L
4 Wynants Ron SHARK/11069/06 1:17.94 S 4 Vandevenne Jitse DBT/11015/06 1:16.68 L
5 Gos Carsten ZDKB/11036/06 1:17.94 S 5 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:17.03 L
6 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:18.27 L 6 Herman Aidan FIRST/11051/05 1:17.07 L
7 Ruysen Art GZVN/11056/05 1:18.53 L 7 Deltour Daan ISWIM/11037/05 1:17.63 L
8 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:19.25 L 8 Raes Senne BRABO/11170/06 1:17.84 L
Serie 5van 7 Serie 6 van 7

1 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:16.44 L 1 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 1:14.06 L
2 Hebb Quinten STW/11041/05 1:16.18 L 2 Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:13.71 L
3 Florus Berne SHARK/11067/05 1:15.68 L 3 Schram Thor MEGA/11071/05 1:12.92 L
4 Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06  1:15.14 L 4 Varano Agostino DIZVv/11011/05 1:11.43 L
5 Lampo Olivier BRABO/11148/06 1:15.36 L 5 Verschuere Rune KWZzC/11009/05 1:12.34 L
6 De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:15.99 L 6 Maessen Finn ZCK/11052/05 1:12.93 L
7 Abbeel Stef BRABO/11080/05 1:16.41 L 7 Vansimaeys Wout 1KZ/11019/05 1:13.78 L
8 Kopriva llio DBT/11016/06 1:16.44 L 8 Schrickx Jasper ZS/11032/05 1:1455 L
Serie 7van 7

1 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:10.31 L

2 Thys Jens HZA/11011/05 1:09.53 S

3 Vanalme Tristan KWZzC/11019/05 1:08.65 L

4 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 1:03.67 L

5 Schotte Edward ISWIM/11032/05 1:07.68 L

6 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:09.09 S

7 De Valck Matteo ZCK/11022/05 1:09.68 S

8 Huyghe Cis RYSC/11016/06 1:11.20 L
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Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017

ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

SPORTING

A

A

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
11/02/2017 - 13:12 Startlijst
CVv CON-Time CcVv CON-Time
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:13.12 S
2 De Backer Annelore KVZP/21008/04 1:16.77 L 2 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 1:12.71 L
3 Leterme Margo IKZ/20178/04 1:14.76 L 3 Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:11.92 L
4 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 1:13.65 L 4 Wijnants Eveline SHARK/20472/04 1:11.20 S
5 Maes Nora SWEM/20166/04 1:14.35 L 5 Max Lara TZ/20243/04 1:11.45 L
6 De Backer Marie ZTZ/21001/04 1:15.19 S 6 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:12.01 S
7 7 Nelis Isaura MEGA/21067/04 1:12.92 S
8 8 Puttaert Elien DDAT/20318/04  1:13.46 S
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:10.98 L 1 Soenen Manon RYSC/21006/04  1:09.90 L
2 De Wilde Hanne DDAT/20294/03  1:10.37 S 2 Wels Evy DBT/21065/04 1:09.61 L
3 Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:10.11 L 3 Braekeveld Jana GOLD/21005/03 1:09.31 S
4 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 1:10.03 S 4 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 1:09.20 S
5 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:10.06 L 5 Pareijn Luna DMB/20423/03 1:09.26 L
6 Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 1:10.20 S 6 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 1:09.46 L
7 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:10.55 S 7 Vandebuerie Lize BZK/20707/04 1:09.62 L
8 Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:11.06 L 8 Goris Resy LWB/20212/04 1:09.93 L
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
1 Lingier Loes BZK/20693/04 1:08.72 L 1 Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:08.01 L
2 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 1:08.70 L 2 Lamotte Eva BRABO/21027/03 1:07.65 L
3 Swerts Fien DBT/21003/04 1:08.56 L 3 Espeel Charlotte RYSC/136/03 1:07.59 L
4 Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 1:08.20 S 4 Vanassche Flore BZK/21064/04 1:07.43 L
5 Lammens Louise OZEKA/21018/04 1:08.25 S 5 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:07.49 L
6 De Neef Luka SHARK/21056/04 1:08.66 L 6 Feys Jana 1KZ/21052/03 1:07.61 L
7 Goiris Cato LOR/20256/03 1:08.71 L 7 Decaesstecker Elise ROSC/21032/04 1:07.65 L
8 White Ella 75/20342/03 1:08.82 L 8 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 1:08.18 L
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
1 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 1:07.12 L 1 Keulemans Zsofi MEGA/21064/03  1:06.54 S
2 De Baer Eline BRABO/21018/03 1:07.01 S 2 Deconinck Gaélle BZK/21117/04 1:06.43 L
3 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 1:06.92 S 3 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:06.08 L
4 Beils Manou ZTB/20100/04 1:.06.75 L 4 Sneppe Diede DDAT/20296/03  1:05.79 L
5 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 1:06.78 S 5 Quintelier Perle RYSC/143/04 1:.05.81 L
6 Lauwers Jitske TZ/21013/04 1:06.95 L 6 Demeyer Amandine ZB/21026/03 1:06.37 L
7 Van der Elst Leen ZCT/20359/03 1:.07.11 L 7 Huysmans Britt SHARK/21006/03 1:06.51 L
8 De Beule Troede BRABO/20009/03 1:07.25 L 8 Vandeputte Silke BRABO/20058/03 1:06.58 L
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Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017 A
ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

Programmanr. 18, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
1 Lippens Karo STW/21016/04 1:.05.72 L 1 Inkaya Dalya MEGA/21018/03  1:03.41 L
2 Socquet Mira SCSG/21047/03 1:05.65 L 2 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 1:02.82 L
3 De Wolf Laura BZK/20700/03 1:05.35 L 3 Maerevoet Marie SHARK/20470/04 1:01.80 S
4 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 1:03.62 S 4 Ravelingien Lana BRABO/20066/03  59.79 L
5 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 1:04.91 L 5 Wauters Laura STT/21024/03 1:00.15 L
6 Trop Yana SHARK/20497/04 1:05.43 S 6 Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03  1:02.16 L
7 Dehaudt Malou GOLD/20393/04 1:05.69 L 7 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 1:03.31 L
8 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 1:05.78 L 8 Van Deun Elena BRABO/20074/03 1:03.59 L
Programmanr. 19 Jongens, 200m vrije slag 13- 14 jaar
11/02/2017 - 13:28 Startlijst
CVv CON-Time CcVv CON-Time
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 1
2 2 Carauch Yasin BRABO/11031/04 2:41.91 S
3 Moreau Dylan AART/11034/04  2:47.20 S 3 Mulkens Bavo TZ/11033/04 2:40.22 L
4 Delissen Mats AZK/11016/04 2:43.50 L 4 Hellebaut Natan SHARK/11021/04 2:37.14 L
5 Vermeire Yorben FIRST/11036/04 2:44.74 L 5 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 2:37.61 S
6 6 Alami Noah AZL/11004/04 2:41.69 L
7 7 Ovyn Basile AART/11004/04 2:42.56 S
8 8
Serie 3van 11 Serie 4 van 11
1 Van de Walle Robbe AZ/11040/04 2:35.72 S 1 Mabbe Elian GOLD/11042/04 2:32.76 L
2 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 2:35.17 S 2 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 2:32.19 S
3 Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 2:34.45 S 3 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 2:31.66 L
4 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 2:34.09 S 4 El Bergui Samy DizV/10417/04 2:31.03 S
5 Vannieuwenhuyze Arthur  ISWIM/11017/04 2:34.27 S 5 Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 2:31.53 S
6 Torfs Max DDAT/11001/04 2:34.63 S 6 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:31.86 S
7 Penneman Arne GBZ/11029/04 2:35.72' S 7 Wouters Luka HZA/10320/04 2:32.70 S
8 Zwijns Kevin ZS/10347/04 2:36.05 L 8 Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 2:33.26 L
Serie 5 van 11 Serie 6 van 11
1 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03  2:29.97 L 1 Marescau Quinten ZCK/10323/03 2:27.64 L
2 Casteur Xander GOLD/11018/04 2:29.49 L 2 Godderis Neel STT/11027/03 2:26.71 S
3 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 2:29.12 S 3 Severens Ferre KAZS/10218/04 2:26.28 S
4 Weyts Milan STW/11010/04 2:28.40 L 4 Claeys Oscar MEGA/11126/04 2:25.29 S
5 Dujardin Goan GOLD/11020/04 2:29.01 L 5 Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 2:25.71 S
6 Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03 2:29.45 L 6 Serdons Tade DBT/11056/04 2:26.43 L
7 Verbeek Sem SHARK/11008/04 2:29.71 L 7 De Wachter Robin DBT/11042/04 2:26.96 L
8 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 2:30.21 L 8 Vyncke Milan MEGA/11059/03  2:27.82 L
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017
ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

SPORTING

A

A

Programmanr. 19, Jongens, 200m vrije slag

Serie 7van 11

Serie 8 van 11

1 Adams Lucas MEGA/11062/04 2:24.87 S 1 De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03  2:22.17 L
2 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 2:23.22 L 2 Jaspers Sven HZS/11047/03 2:21.82 S
3 Vanspauwen Alexander  HZS/10549/03 2:23.11 S 3 Veryser Joeri COAST/11001/03 2:21.69 S
4 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 2:22.46 S 4 Berghmans Sam ZS/10336/03 2:21.32' S
5 Maes Yarn TSZ/11002/03 2:22.56 L 5 Van Ermen Alexander LOR/10259/04 2:21.44 S
6 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 2:23.14 L 6 Verholle Gilles 1KZ/10166/03 2:21.76 L
7 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 2:24.39 L 7 Devoldere Henri KZK/10722/04 2:22.07 S
8 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 2:25.15 S 8 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 2:22.27 L
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11
1 Vlamijnck Robin STA/11005/03 2:20.82 S 1 Witvrouwen Stijn KAZS/10204/03 2:17.63 S
2 Lust Henri AZ/11007/03 2:20.45 S 2 De Valck Fausto ZCK/10307/03 2:1741 S
3 Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 2:19.72 S 3 Marichal Jarno BRABO/10020/03 2:16.52 S
4 Janssen Tom WLW/11011/03 2:19.01 S 4 Heyerick Jens KZK/10713/03 2:15.87 S
5 Joris Dante DDAT/10313/03 2:19.48 S 5 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 2:16.09 S
6 Deneir Niels GOLD/10349/03 2:19.84 S 6 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 2:16.77 L
7 Hollanders lan SHARK/10440/03 2:20.46 L 7 Vanhees Stef DBT/11014/03 2:17.52 S
8 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 2:20.94 S 8 Hebb Xander STW/11007/03 2:17.86 L
Serie 11 van 11
1 Okens Jari ZCK/10320/03 2:12.90 S
2 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 2:08.94 S
3 David Loeka MEGA/10733/03 2:07.80 L
4 Devos Abel COAST/10292/03 2:05.64 S
5 Berx Robbe STT/10224/03 2:07.75 S
6 Meeus Elias LAQUA/11134/03 2:07.83 S
7 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 2:12.24 L
8 Spleers Mauro FIRST/10701/03 2:13.77 L
13:58 Medailles 17-18-19 tijdens wedstrijd 20
Programmanr. 20 Meisjes, 200m vrije slag 11-12jaar
11/02/2017 - 13:58 Startlijst
cv CON-Time cv CON-Time
Serie1van 9 Serie 2 van 9
1 1 Huber Charlotte LAQUA/21117/06 3:14.49 S
2 2 Tanghe Kato BRABO/21140/06 3:05.20 S
3 Parmentier Lore RYSC/21029/06 3:28.54 S 3 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 3:05.01 L
4 Quintelier Aylin RYSC/21011/06 3:16.87 S 4 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 3:04.66 S
5 Verfaillie Marie GOLD/21063/06 3:25.98 S 5 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 3:04.90 L
6 6 De Wilde Noor DDAT/21003/05 3:05.20 S
7 7 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 3:06.30 S
8 8
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Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017
ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

SPORTING

A

A

Programmanr. 20, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 3 van 9

1

co~NOULA WN

Van den Eede Lisa
Van Den Borre Elin
Stallaert Tessa
Vanden Berghe Auke
Roels Karlien

Dams Sienna

Cloet Felien

Dujardin Faye

Serie5van 9

[EEN

o ~NO O WN

Van De Keere Anna
Lambeets Lina
Hermans Elena

Sypré Maud
Vandenberghe Hannah
Grossen Maila

Gijsens Cato

Rooman Sarah

Serie 7 van 9

oO~NOULA~WNPE

Mignauw Laura
Noels Louise
Vandenbempt Luna
Wauters Lisa
Vandeputte Jade
Van Imschoot Emma
Van den Bosch Julie
Smeulders Lise

Serie 9van 9

1

coO~NO Ok WN

Debrouwer Sarah
Sempels Aurélie
Mattheeuws Lie
Vanotterdijk Roos
Lazou Lente
Witters Marie-Alix
Augustijns Jill
Anthoni Amelie

AZL/21050/06
BRABO/21119/06
ZCK/21015/05
ZB/21007/05
LZV/21005/05
Z75/21042/06
RYSC/21014/06
GOLD/21035/06

ZTZ/21002/05
STT/21044/05
OZEKA/21037/06
MEGA/21070/05
ISWIM/21022/05
ZS/21051/05
DDAT/21018/05
BRABO/21071/05

GOLD/21039/05
ZCT/21012/05
LAQUA/21164/05
STT/21041/05
IKZ/21005/05
FIRST/21084/05
BRABO0/21036/05
BEST/21051/06

ISWIM/21055/05
STT/21042/05
MEGA/21053/05
ZWIM/21003/05
GOLD/21013/05
MOZKA/21004/05
SHARK/21003/05
BRABO/21052/05

3:04.07
3:02.13
3:01.29
2:58.86
2:59.90
3:02.09
3:02.56
3:04.66

2:51.92
2:51.68
2:51.38
2:50.49
2:51.08
2:51.68
2:51.88
2:52.73

2:46.04
2:44.15
2:43.65
2:41.87
2:43.29
2:43.65
2:46.02
2:46.04

2:35.43
2:34.11
2:28.65
2:26.04
2:27.76
2:30.26
2:34.25
2:35.70

nr-runrronnonon —unonrronr onr nnrrnonrr

nrrnnnnnon

1

coO~NOULA WN

BN

o ~NO b WwWN

oO~NOULhWNPE

Serie 4 van 9

Seynaeve Marthe
Vanmeenen Laura
Vanmeenen Sara
Verroken Mirte
Cloes Lena
Dekerf Hanne
Verstrepen Renée
De Carne Mila

Serie 6 van 9

Diels Lotte

Gijsels Noortje
Peeters Eva
Ceuppens Judith
Daems Lotte
Driesen Amber
Vandepoorte Pauline
Geeroms Floor

Serie 8 van 9

Broux Elise

Segers Noor

Gobert Lies
Vanderkrieken Frauke
Jacobs Ella
Geyskens Sophie
Feyen Lindsay

Berx Marit

1KZ/21027/06
ISWIM/21043/05
ISWIM/21044/05
DDAT/21023/06
BEST/21050/06
WLW/21030/06
SHARK/21043/06
FIRST/21008/05

SHARK/21027/06
SHARK/21044/05
SHARK/21042/05
OZEKA/21040/05
ZCK/21007/05
DMB/21015/05
RSC/21025/06
SCZ/21004/05

GZVN/21015/05
0ZV/21026/05
MEGA/21069/05
BEST/21053/05
LZV/21003/05
LOR/21006/05
BRABO/21035/05
STT/21040/05

2:57.24
2:53.56
2:53.21
2:52.90
2:52.90
2:53.31
2:54.61
2:57.38

2:49.74
2:48.80
2:48.33
2:46.57
2:48.21
2:48.45
2:48.82
2:49.91

2:41.24
2:39.86
2:37.94
2:36.39
2:37.37
2:39.26
2:41.19
2:41.39

rrunouonrrODwm

nwrronmwnr rr

nrrunr nonounr
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Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017
ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

SPORTING

A

A

Programmanr. 21 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
11/02/2017 - 14:26 Startlijst
CVv CON-Time CcVv CON-Time
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 Lazou Lauwerijn GOLD/11049/06  3:17.29 L
2 2 De Roeck Seppe BRABO/11084/06 3:16.87 L
3 De Paepe Samuel IKZ/11026/06 3:29.55 S 3 Pardon Lennert TZ/11017/06 3:15.26 S
4 Goethals Matthis MEGA/11087/06  3:17.69 L 4 Cloes Stef BEST/11032/05 3:14.93 S
5 De Valck Dante ZCK/11038/06 3:21.90 S 5 Cuypers Jelle HZS/11041/05 3:1493 S
6 Hosten Alexander ISWIM/11040/06 3:31.31 S 6 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 3:15.38 L
7 7 Schrickx Jasper ZS/11032/05 3:17.26 S
8 8 Gos Carsten ZDKB/11036/06  3:17.60 S
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 Herman Aidan FIRST/11051/05 3:13.65 S 1 Casatuto Antonio ZCM/11008/05 3:07.99 S
2 Lampo Olivier BRABO/11148/06 3:13.33 S 2 Kopriva llio DBT/11016/06 3:05.08 L
3 Rottiers Boris FIRST/11067/05 3:11.79 S 3 Gebruers Alex Z\VL/11007/05 3:03.95 S
4 Nelis Michiel SHARK/11046/06 3:10.00 S 4 Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 2:58.26 L
5 Van der Haeghen Siebe  FIRST/11076/05 3:10.29 S 5 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 3:00.04 L
6 De Grauwe Arne GBZ/11033/05 3:12.09 S 6 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 3:04.73 S
7 De Winter Yarno BRABO/11144/06 3:13.65 S 7 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 3:06.18 L
8 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 3:14.61 S 8 Vansimaeys Wout 1KZ/11019/05 3:08.55 S
Serie 5van 5
1 De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:54.94 L
2 Thys Jens HZA/11011/05 2:46.49 S
3 Talloen Sander FIRST/11012/05 2:44.07 L
4 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2:40.54 L
5 Schotte Edward ISWIM/11032/05 2:43.01 L
6 De Valck Matteo ZCK/11022/05 2:44.42 L
7 Abbeel Stef BRABO/11080/05 2:52.96 L
8 Verreet Milan SHARK/11005/05 2:55.83 L
Programmanr. 22 Meisjes, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
11/02/2017 - 14:44 Startlijst
CVv CON-Time CcVv CON-Time
Serie 1 van 5 Serie2van 5
1 1
2 2 Tomcsik Kira TZ/21005/04 3:20.58 L
3 Keppens Mare AZL/20188/04 3:32.74 L 3 Leterme Margo 1IKZ/20178/04 3:18.77 L
4 Max Lara TZ/20243/04 3:21.84 L 4 Derkoningen Flore GZVN/21116/04  3:16.46 S
5 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 3:25.32 S 5 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 3:16.95 L
6 6 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 3:19.49 L
7 7 De Wilde Hanne DDAT/20294/03  3:20.90 L
8 8
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Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017
ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

SPORTING

A

A

Programmanr. 22, Meisjes, 200m schoolslag

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 Bultot Sam ROSC/20460/03 3:12.16 L 1 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03  3:01.56 L
2 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 3:08.55 L 2 Vandebuerie Lize BZK/20707/04 2:58.85 L
3 Goris Resy LWB/20212/04 3:05.33 L 3 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 2:58.23 L
4 Daemen Emma DMB/20419/03 3:03.37 L 4 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:57.23 L
5 De Neef Luka SHARK/21056/04 3:04.34 L 5 Thijssen Hanne DBT/21059/04 2:58.19 L
6 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 3:07.10 S 6 Ruige Flore STW/21018/03 2:58.77 L
7 Vermoere Sarah KZK/20728/04 3:11.55 S 7 Pas Inte ZORO0O/20055/03  3:00.59 L
8 Carlier Silke ZCK/21006/03 3:13.42 S 8 Vanderbeke Lisa ROSC/20458/03 3:02.11 L
Serie 5van 5
1 Keulemans Zsofi MEGA/21064/03  2:56.59 L
2 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 2:53.40 L
3 Vandewal Britt 0zV/21007/03 2:52.70 L
4 Borgonie Lisa RzV/20226/03 2:50.61 S
5 De Wolf Laura BZK/20700/03 2:51.04 L
6 Demeyer Amandine ZB/21026/03 2:53.05 L
7 Truye Alexine GOLD/21011/04 2:56.58 L
8 Wittemans Odil ZCT/20353/03 2:56.98 L
Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag 13- 14 jaar
11/02/2017 - 14:58 Startlijst
CcVv CON-Time CcVv CON-Time
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1 Dujardin Goan GOLD/11020/04 1:22.88 L
2 2 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04  1:22.43 L
3 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 1:31.15 S 3 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 1:21.98 L
4 Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 1:24.18 L 4 Huygh Yaro WLW/10220/03 1:21.58 S
5 Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 1:27.57 L 5 Lambert Yann ZNA/11055/04 1:21.80 S
6 De Wachter Robin DBT/11042/04 1:32.85 S 6 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:22.33 S
7 7 Ovyn Basile AART/11004/04  1:22.67 S
8 8 Severens Ferre KAZS/10218/04 1:23.81 S
Serie 3van 8 Serie 4 van 8
1 Penneman Arne GBZ/11029/04 1:21.17 S 1 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03  1:18.86 L
2 El Bergui Samy DizV/10417/04 1:19.70 L 2 Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 1:18.37 S
3 Moreau Dylan AART/11034/04  1:19.58 S 3 Lust Henri AZ/11007/03 1:18.11 S
4 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:19.26 L 4 Maes Yarn TSZ/11002/03 1:17.76 L
5 De Roeck Robbe BRABO/10059/03 1:19.39 L 5 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 1:18.10 L
6 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 1:19.67 S 6 Defloor Emile HZA/10311/03 1:18.37 S
7 Joris Dante DDAT/10313/03 1:19.77 S 7 Restiau Robbe ZS/11036/04 1:18.70 L
8 Van de Walle Robbe AZ/11040/04 1:21.39 L 8 Vannieuwenhuyze Arthur  ISWIM/11017/04  1:19.19 L
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Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017
ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

SPORTING

A

A

Programmanr. 23, Jongens, 100m rugslag

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
1 Wanten Bernd BRABO/11008/04 1:17.56 L 1 Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 1:15.54 L
2 Heremans Nino HZA/11021/04 1:16.99 S 2 Diddens Senne ZCK/10321/04 1:15.22 L
3 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 1:16.49 S 3 Adams Lucas MEGA/11062/04  1:14.70 L
4 Gielen Yordi DMB/10412/03 1:16.07 L 4 Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:14.19 S
5 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 1:16.45 L 5 Mentens Jarne DMB/11056/03 1:1455 L
6 Verholle Gilles IKZ/10166/03 1:16.73 L 6 Van genechten Sander SHARK/10429/03 1:15.16 L
7 Torfs Max DDAT/11001/04 1:17.41 S 7 Van Ermen Alexander LOR/10259/04 1:1547 L
8 Mabbe Elian GOLD/11042/04 1:17.67 S 8 Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 1:15.74 L
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 1:13.55 L 1 Meere Jarno DDAT/11034/03 1:12.54 S
2 Vanhees Stef DBT/11014/03 1:13.26 L 2 Joris Luca DDAT/10292/03 1:11.83 S
3 Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:13.11 L 3 Vandecasteele Matis GOLD/10365/03  1:10.02 L
4 Carchon Brecht ZCT/10345/03 1:12.85 L 4 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:06.45 L
5 Devos Abel COAST/10292/03 1:12.87 S 5 Gerritsen Mike AZV/152/03 1:08.44 S
6 Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:13.14 L 6 Berx Robbe STT/10224/03 1:11.31 L
7 Godderis Neel STT/11027/03 1:1341 L 7 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 1:12.32 L
8 Hollanders lan SHARK/10440/03 1:13.56 L 8 Heyerick Jens KZK/10713/03 1:12.80 L
Programmanr. 24 Meisjes, 100m vlinderslag 11-12 jaar
11/02/2017 - 15:12 Startlijst
CcVv CON-Time CcVv CON-Time
Serie 1van 5 Serie 2 van 5
1 Huber Charlotte LAQUA/21117/06 1:49.00 S 1 Desimpelaere Aurelie GOLD/21043/06 1:40.84 L
2 Kozulya Naya GZVN/21062/05 1:47.66 S 2 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:40.04 S
3 De Wilde Noor DDAT/21003/05 1:43.90 L 3 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:38.36 S
4 Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:42.92 S 4 Smeulders Lise BEST/21051/06  1:36.31 L
5 De Carne Mila FIRST/21008/05 1:43.28 L 5 Segers Noor 0ZV/21026/05 1:.37.12 S
6 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 1:45.90 S 6 Cloes Lena BEST/21050/06  1:38.72 S
7 Dekerf Hanne WLW/21030/06 1:48.73 S 7 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 1:40.83 S
8 8 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:42.09 L
Serie 3van 5 Serie4van 5
1 Spincemaille Zita GOLD/21045/06 1:35.14 S 1 Pardon Maite TZ/21004/05 1:27.24 L
2 Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:33.40 L 2 Wauters Lisa STT/21041/05 1:25.76 S
3 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:32.87 S 3 Huys Jorinde GZVN/21013/05 1:25.56 S
4 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:28.18 L 4 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 1:24.84 S
5 Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:31.34 S 5 Diels Lotte SHARK/21027/06 1:25.56 S
6 Geyskens Sophie LOR/21006/05 1:33.23 L 6 Ollevier Mado ISWIM/21024/05 1:25.72 L
7 Ysenbaert Amélie GOLD/21048/06 1:33.46 S 7 Haus Josephine ISWIM/21023/05 1:25.83 L
8 Lambeets Lina STT/21044/05 1:36.11 S 8 Maesen Roos DMB/21012/05 1:27.38 L
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Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017
ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

SPORTING

A

A

Programmanr. 24, Meisjes, 100m vlinderslag

Serie 5 van 5

1

co~NOULA WN

Augustijns Jill

Witters Marie-Alix
Wittemans Mit

Lazou Lente
Vanotterdijk Roos
Mattheeuws Lie
Vanderkrieken Frauke
De Velder Maya

SHARK/21003/05
MOZKA/21004/05
ZCT/21008/05
GOLD/21013/05
ZWIM/21003/05
MEGA/21053/05
BEST/21053/05
FIRST/21064/05

1:21.09
1:19.33
1:18.47
1:15.26
1:17.43
1:18.72
1:20.78
1:23.58

r—ononnr-onon

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar

11/02/2017 - 15:22 Startlijst
CVv CON-Time CcVv CON-Time

Serie 1 van 5 Serie2van 5

1 1 Caelen Dries DMB/11025/06 1:38.31 L

2 Boets Victor MOZKA/11025/06 1:42.53 S 2 Verheye Miel RYSC/11020/06  1:37.28 L

3 Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:40.75 S 3 Raes Senne BRABO/11170/06 1:36.60 L

4 Van Sweevelt Brent AZV/11019/06 1:39.32 S 4 De Paepe Samuel 1KZ/11026/06 1:35.08 L

5 Danhieux Tibe ZORO/11063/06 1:40.02 S 5 Kockx Henri MEGA/11104/06  1:35.92 L

6 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:41.75 S 6 Florus Berne SHARK/11067/05 1:36.99 L

7 Thomas Ruben ZS/11054/06 1:45.30 S 7 Descamps Stan GOLD/11050/06  1:37.53 S

8 8 Dufloucq Seppe RYSC/11013/06  1:39.18 L

Serie 3van 5 Serie 4 van 5

1 Pardon Lennert TZ/11017/06 1:31.99 S 1 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06  1:29.25 L

2 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 1:31.77 L 2 Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 1:28.62 L

3 Cuypers Jelle HZS/11041/05 1:30.99 S 3 Lazou Lauwerijn GOLD/11049/06 1:27.38 S

4 Casatuto Antonio ZCM/11008/05 1:30.82 S 4 Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:26.70 S

5 Roosen Oscar AZV/11015/05 1:30.88 L 5 Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:26.79 L

6 Maessen Finn ZCK/11052/05 1:31.15 S 6 Vandevenne Jitse DBT/11015/06 1:28.35 L

7 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:31.97 L 7 Cloes Stef BEST/11032/05 1:29.05 L

8 Van der Haeghen Siebe  FIRST/11076/05 1:33.27 L 8 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:30.53 L

Serie 5van 5

1 Gebruers Alex ZVL/11007/05 1:25.39 S

2 Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 1:22.73 L

3 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:22.12 S

4 Talloen Sander FIRST/11012/05 1:18.37 L

5 Varano Agostino DIZV/11011/05 1:21.04 L

6 Vanalme Tristan KWZzC/11019/05 1:22.46 L

7 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:23.75 L

8 Huyghe Cis RYSC/11016/06 1:26.59 L

15:32 Medailles 20-21-22-23-24-25 tijdens wedstrijd 26
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Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017

ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

SPORTING

A

A

Programmanr. 26 Meisjes, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
11/02/2017 - 15:32 Startlijst
CcVv CON-Time CVv CON-Time

Serielvan7 Serie 2van 7

1 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 5:31.73 S 1 Beils Manou ZTB/20100/04 5:24.60 S
2 De Backer Marie ZTZ/21001/04 5:28.80 S 2 Cornelis Enid AZL/20183/04 5:24.33 S
3 Wels Evy DBT/21065/04 5:26.81 S 3 Hartog Pippa BRABO/21153/03 5:15.32 S
4 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 5:26.53 S 4 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 5:14.14 L
5 Swerts Fien DBT/21003/04 5:26.81 S 5 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 5:15.08 S
6 Nelis Isaura MEGA/21067/04  5:28.23 S 6 Wijnants Eveline SHARK/20472/04 5:19.57 S
7 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 5:31.14 S 7 Soenen Manon RYSC/21006/04 5:24.45 L
8 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 5:32.33 S 8 De Backer Annelore KVZP/21008/04 5:26.53 S
Serie 3van 7 Serie 4van 7

1 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 5:13.63 S 1 Janssen Sien DMB/20448/04 5:09.97 L
2 Bultot Sam ROSC/20460/03 5:11.75 S 2 Vanassche Flore BZK/21064/04 5:09.46 S
3 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 5:10.60 S 3 Quintelier Perle RYSC/143/04 5:06.77 L
4 Deconinck Gaélle BZK/21117/04 5:10.14 S 4 Pareijn Luna DMB/20423/03 5:06.15 S
5 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 5:10.59 L 5 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 5:06.36 S
6 Lingier Loes BZK/20693/04 5:11.66 L 6 Vansteenkiste Rhune 1IKZ/20176/03 5:08.89 L
7 Thijssen Hanne DBT/21059/04 5:11.98 L 7 Gaoiris Cato LOR/20256/03 5:09.77 L
8 Sypre Lotte MEGA/20808/03 5:13.87 S 8 Huysmans Britt SHARK/21006/03 5:09.99 L
Serie 5van 7 Serie 6 van 7

1 Lammens Louise OZEKA/21018/04 5:05.93 S 1 Present Annika STW/21017/04 5:01.19 L
2 Espeel Charlotte RYSC/136/03 5:05.07 S 2 Vanderbeke Lisa ROSC/20458/03 4:58.38 L
3 Vermoere Sarah KZK/20728/04 5:04.86 S 3 Vanderbeke Anouk ROSC/20459/03 4:54.55 L
4 Feys Jana IKZ/21052/03 5:04.09 L 4 Dehaudt Malou GOLD/20393/04 4:53.69 L
5 Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 5:04.23 S 5 Trop Yana SHARK/20497/04 4:53.99 S
6 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 5:05.07 S 6 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04  4:55.29 S
7 Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 5:05.07 S 7 Vandeputte Silke BRABO/20058/03 4:59.66 L
8 Van Deun Elena BRABO/20074/03 5:05.93 S 8 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 5:03.82 L
Serie 7 van 7

1 Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 4:53.07 L

2 Morren Maaike BEST/20609/03  4:46.66 L

3 Inkaya Dalya MEGA/21018/03  4:39.69 S

4 Ravelingien Lana BRABO/20066/03 4:37.76 S

5 Wauters Laura STT/21024/03 4:39.49 L

6 Dillen Jans MOZKA/20335/03 4:40.75 S

7 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 4:51.02 L

8 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 4:53.24 L
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Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017 A
ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

Programmanr. 27 Jongens, 4 x 100m wisselslag 11 - 12 jaar
11/02/2017 - 16:12 Startlijst
Ccv CON-Time CcVv CON-Time

Serielvanl

1 RYSC1 6:18.57
Verheye M., Huyghe C., Dufloucq S., Vangheluwe B.
2 BRABO1 5:52.92
Buytaert C., Abbeel S., Lampo O., De Winter Y.
3 FIRST 12 5:34.71
Rottiers B., Herman A., Talloen S., Van der Haeghen S.
4 GOLD1 5:27.12
Lazou L., Vanhaverbeke T., Dehaudt F., Vandamme T.
5 SHARK 1 5:33.08
6 ZCK1 5:45.00
7 MEGA1 5:54.27
8
Programmanr. 28 Meisjes, 4 x 100m vrije slag 11 - 12 jaar
11/02/2017 - 16:20 Startlijst
CVv CON-Time Ccv CON-Time
Serie 1 van 2 Serie 2van 2
1 1 MEGA1 5:03.41
2 2 SHARK 1 4:57.28
3 RYSC1 5:23.86 3 ISWIM 1 4:54.20
Quintelier A., Cloet F., Coffyn M., Parmentier L. Ollevier M., Vandenberghe H., Vanmeenen S., Debrouwer S.
4 DDAT 2 5:19.42 4 GOLD 2 4:50.72
Lazou L., Mignauw L., Desimpelaere A., Dujardin F.
5 LAQUA1 5:20.30 5 BRABO 2 4:53.82
Van Den Borre E., Feyen L., Cornelissen Z., Anthoni A.
6 6 STT1 4:54.97
Berx M., Lambeets L., Wauters L., Sempels A.
7 7 ZCK1 5:02.00
8 8 DMB 12 5:16.90
Driesen A., Corstjens H., Deckers M., Maesen R.
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017 A
ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

Programmanr. 29 Jongens, 4 x 100m vrije slag 13 - 14 jaar
11/02/2017 - 16:32 Startlijst
CcVv CON-Time Ccv CON-Time
Serielvan 2 Serie 2 van 2
1 1 SHARK 1 4:26.24
2 2 BRABO 3 4:13.74
Deleebeeck A., Van Rompaey S., Marichal J., Heyrman T.
3 AART1 4:48.23 3 GOLD 3 4:04.92
Ovyn B., Moreau D., Christiaens L., Christiaens S. Vandecasteele M., Vande Casteele B., Deneir N., Mabbe E.
4 STW1 4:37.14 4 LAQUA 1 3:58.02
Weyts M., Ruige M., Hollevoet Q., Hebb X.
5 AZ1 4:41.40 5 MEGA1 4:00.81
Van de Sompel J., Van de Walle R., Taillieu Y., Lust H.
6 ZS1 NT 6 DDAT1 4:10.01
7 7 LAQUA 2 4:25.35
8 8 DBT 1 4:32.32

De Wachter R., Serdons T., Vanzeir M., Vanhees S.

Programmanr. 30 Meisjes, 4 x 100m wisselslag 13 - 14 jaar
11/02/2017 - 16:42 Startlijst
CVv CON-Time Ccv CON-Time
Serie 1 van 2 Serie 2van 2
1 1721 5:23.75
2 2 BZK1 5:03.63
Vanassche F., Vandebuerie L., De Wolf L., Deconinck G.
3 LAQUA 1 5:42.32 3 SHARK 1 4:59.38
4 SWEM 14 5:33.29 4 BRABO 4 4:49.56
Maes N., Vandesteene L., Van Landeghem F., Doorakkers Z. Vandeputte S., Feyen C., Cornelissen D., Ravelingien L.
5 SCSG 1 5:40.00 5 MEGA 1 4:57.43
Meert J., Van Speybroeck B., Socquet M., Verlooy K.
6 6 ROSC1 5:00.76
Decaesstecker E., Vanderbeke L., Vanderbeke A., Vanhauwaert L.
7 7 DDAT 1 5:11.39
8 8 DBT 1 5:24.03

Swerts F., Thijssen H., Wels E., Broux Y.

16:54 Medailles 26-27-28-29-30
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